裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

弘光科技大學  函
地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018號
聯絡人：郭孺平
電子信箱：candy6868066@gmail.com
聯絡電話：04-26318652分機2233
傳真電話：04-26314074

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年5月3日
發文字號：弘大國際字第1060006693號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：詳細行程表  (310902000Q0000000_1061201132_1_ATTCH1.pdf)

主旨：本校辦理2017日本服部營養專門學校【餐旅研習團】，請

　　　惠允刊登貴校網頁協助公告，惠請貴校師生踴躍參加，請
　　　查照。

說明：

  一、本校辦理2017日本服部營養專門學校【餐旅研習團】(106
　　　年7月09日至7月15日）即日起開放報名，名額有限，額滿

　　　即止。
  二、研習活動期間，住宿旅館、學校教育參訪行程，皆經專業

　　　教育顧問謹慎安排，學生之安全及生活細目之處理亦有隨

　　　團老師全程照料，並有隨同翻譯。
  三、研習之目的，為強化學生餐飲專業能力、拓展視野，學以

　　　致用發揮所長。
  四、詳細行程表，請參閱附件。

  五、活動費：活動費用50,000元(含住宿、部分餐點，不含機

　　　票費用)。
  六、本案聯絡人：國際處郭小姐，電話: 04-26318652分機223

　　　3，Email: candy6868066@gmail.com。

正本：各公私立大專校院

副本：本校國際暨兩岸事務處

1060004650
第 1 頁　共 1 頁